
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 
Советского Союза А.А. Ляпидевского Белоглинского района»

О направлении расходования внебюджетных средств из добро
вольных пожертвований

В соответствии с решением совета родителей МБОУ СОШ № 12 от 18 
августа 2020 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить смету доходов и расходов добровольных пожертвований, 
поступивших на расчетный счет МБОУ СОШ № 12 с 01.01.2020 г по 
30.06.2020 г.

2. Голубцовой Е.А., главному бухгалтеру, направить средства из добро
вольных пожертвований, поступивших на специальный счет МБОУ 
СОШ № 12, на приобретение следующих товаров:
- строительных и хозяйственных материалов для мелкого ремонта;
- посуды и мелкого оборудования для пищеблока и столовой;
- атрибутов для проведения воспитательных мероприятий;
- по назначению, указанному в договоре добровольного пожертвова
ния.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 18.08.2020 г. № 01-08/231

Щ О У  СОШ № 12

ознакомлена и/
И.С. Михайленко

Е.А. Голубцова


		2021-04-20T11:46:39+0300
	Михайленко Ирина Сергеевна




